
 

UMFCD: cod fiscal: 4192910, cont: RO57TREZ70220F330500XXXX, banca: TREZORERIE sect. 2 
tel: +40.21 318.0719; +40.21 318.0721; +40.21 318.0722 

ȘCOALA DOCTORALĂ 

HOTĂRÂREA NR. 2 
adoptată în ședința din data de 03.04.2024 

În temeiul prevederilor Legii învățământului superior nr. 199/2023, H.G. 681/2011 și a 
Ordinului Ministrului Educației nr. 3020/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru 
privind studiile universitare de doctorat în cadrul IOSUD U.M.F. "Carol Davila '' din Bucureşti, 

 

CONSILIUL PENTRU STUDIILE UNIVERSITARE  
DE DOCTORAT AL U.M.F. “CAROL DAVILA” DIN BUCUREȘTI 

 HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Sunt avizate cererile de acordare a calității de membru al Școlii Doctorale din cadrul 
I.O.S.U.D. - Universitatea de Medicină și Farmacie ”Carol Davila” din București, în urma 
constatării îndeplinirii standardelor specifice, pentru următoarele cadre didactice abilitate: 

•  Prof.univ.Dr. Florescu Simin Aysel – domeniul Medicină; 

•  Conf.univ.Dr. Sfeatcu Ionela Ruxandra – domeniul Medicină Dentară; 

•  Conf.univ.Dr. Mastalier-Manolescu Bogdan Stelian - domeniul Medicină; 

•  Conf.univ.Dr. Mititelu Magdalena - domeniul Farmacie. 

Art. 2  Se recunoaște diploma de doctor în Medicină, obținută de către doamna Dr. Dobrovie 
Monica în cadrul Universität Leipzig, Facultatea de Medicină la data de 28.01.2020. 

Art. 3  Sunt aprobate cereri de prelungire pentru anul universitar 2024-2025. 

Art. 4  Sunt aprobate cererile de redactare a tezei de doctorat în limba engleză depuse de către:  

- studentul-doctorand Miron căs. Ionescu Andreea-Iuliana, conducător științific Conf.univ.Dr. 
Verga Nicolae; 

- studentul-doctorand Lișcu Horia-Dan, conducător științific Conf.univ.Dr. Verga Nicolae. 

 

             Director C.S.U.D. 
Prof.univ.Dr. Cristina-Elena DINU-PÎRVU 


